E

lol CAMARA MUNICIPAL DE
ESTADO DE MINAS GERAIS

MURIAE

Oficio nq II5/GAB.PRES./CMM Muriaé. 09 de dezembro de 2025

Assunto: Encamiúamento de Projetos de Lei para Sançâo ou Veto

Excelentíssimo Dr. Procurador,
La lin

Cumpre-me encamiúar a V.Exa., para sanção ou veto, em cumprimento

ao disposto no Art.8l, caput, daLei Orgrânica Municipal, os Projetos de Leis n s 401,

402, 405, 406, 407, 408, 409 e 41612025 - Lei n.s 7 .525 á 7 .53212025, aprovados na

Reunião Ordinária desta Cas4 no dia 08 de dezembro do corrente ano.

Na oportunidade renovo protestos de elevada estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

It
JUMA SABR]I$flRIBEIRo ROCHA DE oLTyEIRA

Oficial do Legislativo

tr CEBI
EXCELENTÍSSIMO DOUTOR
EDUARDO MARGE
PROCURADOR GERAI DO MUNICIPIO OP UUPUAÉ

PÉçr c.r P&h@d.M:.à@. rú@
E {laí cllmquãmr,.munae rq! lov Dr - Siio 0i1d.l !r!N crn]lramun!! m! goy br

ç